
Depozita e Kursimeve per Bizneset SE 

Karakteristika te Produktit: 

Monedha:                                      LEK, EUR, USD, GBP 

Balanca Minimale:                       100,000 LEK; 10,000 EUR/ USD/ GBP 

Komisioni i Mirembajtjes:           10% e interest bruto, max 100 ALL / 1 EUR/USD/GBP muaj 

Komision i Mbylljes:                    0 

 
Norma e Interesit: 
 
Norma e Interesit do te percaktohet ne baze te shumes se depozites dhe bandes qe i perket.  

Kalkulimi i Interesit:  

Interesi kapitalizohet ne depoziten e klientit ne daten e fundit te cdo muaji. Norma e interesit do 

te aplikohet sipas vleres së shumës në çdo bandë, secila band do të marrë normën e interesit te 

bandes perkatese. Interesi kalkulohet çdo ditë mbi balancën e fundit të ditës 

Mundesi Depozitimi dhe Terheqje: 

Klienti mund te depozitoje dhe te terheqe nje pjese te vleres se depozituar ose te gjithe vleren e 

depozituar duke respektuar balancen minimale te kerkuar. Terheqja e fondeve nga Depozita e 

kursimit do te behet vetem permes Transferimit te Fondeve. 

Nxjerrje e printuar e depozites: 

• 1 nxjerrje e printuar e depozites ne muaj:                                 pa komision 
• Me shume se 1 nxjerrje e printuar e depozites ne muaj           100 ALL / nxjerrje 

 

  Normat e Interesit sipas bandave, monedhes dhe afatit: 

Bands 100'000 - 1,499,999 1,500,000 - 4,999,999 5,000,000 - 9,999,999 Mbi  10,000,000 

LEK 0.20% 0.30% 0.40% 0.50% 

  

Bands 10,000 - 19,999 20,000 - 39,999 40,000 - 69,999 Mbi  70,000 

EUR 0.015% 0.020% 0.025% 0.030% 

USD 0.05% 0.06% 0.07% 0.09% 

GBP 0.10% 0.13% 0.15% 0.20% 

 


